



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Pepco Invest ApS
Sct. Laurentii Vej 146
9990 Skagen**

CVR-nr: 16 22 90 75

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. 2018

dirigent

Hans Sund

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pepco Invest ApS Sct. Laurentii Vej 146 9990 Skagen
	CVR-nr.: 16 22 90 75 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017
Direktion	Hans Sund
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et overskud på tkr. 125, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste	-9.000	-10
Andre finansielle indtægter	133.844	37
Andre finansielle omkostninger	-7	0
Resultat før skat	124.837	27
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	124.837	27
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	124.837	27
Disponeret i alt	124.837	27

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre tilgodehavender	7.974	6
Tilgodehavender	7.974	6
Værdipapirer	994.016	869
Værdipapirer og kapitalandele	994.016	869
Likvide beholdninger	39.975	43
Omsætningsaktiver	1.041.965	918
Aktiver	1.041.965	918

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	634.465	510
1 Egenkapital	1.034.465	910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	8
Gældsforpligtelser	7.500	8
Passiver	1.041.965	918

Noter

Note	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	400.000	0	400.000
Overført resultat	509.628	124.837	634.465
	<u>909.628</u>	<u>124.837</u>	<u>1.034.465</u>